

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	3.0
25 04 2012	No
	110

Об утверждении численного и персонального состава Молодежной думы первого состава при Законодательном Собрании Владимирской области

Рассмотрев список кандидатов в члены Молодежной думы первого состава при Законодательном Собрании Владимирской области, рекомендуемых организационным комитетом конкурса для утверждения, Законодательное Собрание Владимирской области **ПОСТАНОВЛЯЕТ:**

- 1. Утвердить численный состав Молодежной думы первого состава при Законодательном Собрании Владимирской области в количестве 38 человек.
- 2. Утвердить персональный состав Молодежной думы первого состава при Законодательном Собрании Владимирской области:
 - Асотова Анна Евгеньевна:
 - Болукова Ирина Андреевна;
 - Бурлаков Алексей Вячеславович;
 - Воеводина Екатерина Владимировна;
 - Гаврилова Анастасия Олеговна;
 - Геннисаретский Денис Павлович;
 - Герасимова Ирина Сергеевна;
 - Ефимов Максим Алексеевич;
 - Жаболенко Валерия Викторовна;
 - Зубов Антон Эдуардович;
 - Иоффе Антон Александрович;
 - Кириллов Антон Вадимович;
 - Клочков Павел Павлович;
 - Комков Дмитрий Юрьевич;
 - Крендясова Кристина Александровна;
 - Ларченко Константин Вячеславович;
 - Латышев Николай Александрович;
 - Лебедева Светлана Юрьевна;
 - Лукьянова Екатерина Александровна;

- Макаров Олег Александрович;
- Мастерова Майя Валентиновна;
- Морозов Александр Сергеевич;
- Морозова Алёна Михайловна;
- Осипов Иван Дмитриевич;
- Осипов Илья Сергеевич;
- Павлов Александр Владимирович;
- Петракова Евгения Станиславовна;
- Питиримов Николай Владимирович;
- Попова Ксения Ивановна;
- Сметанина Елена Александровна;
- Смирнова Ольга Игоревна;
- Суркова Екатерина Константиновна;
- Тряпкин Иван Сергеевич;
- Федоренко Михаил Викторович;
- Федотова Елена Сергеевна;
- Черменева Анастасия Олеговна;
- Щегорцева Юлия Сергеевна;
- Юрманова Полина Андреевна.
- 3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.
- 4. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

Исполняющий обязанности председателя Законодательного Собрания Владимирской области

С.Г. Бородин